
Radomsko, dnia 19 października 2022 r.
Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne-Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Narutowicza 59, 97-500 Radomsko 
REGON 590390053,  NIP 772-010-01-47
(pełna nazwa, adres)

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Nr postępowania: PZP.271.1.2022
Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  sektorowego  prowadzonego  w  trybie 
przetargu  nieograniczonego  pod  nazwą:  "Zakup  oleju  napędowego  dla  autobusów 
komunikacji miejskiej”

                                                                   
   Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (t.j. z Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  ze zm.) ,  zwanej dalej ustawą, Zamawiający 
informuje, że:

I. Wybrano  najkorzystniejszą ofertę złożoną przez

DEMG sp. z o.o. 
 ul. Jasnodworska 5 lok. 105A,  01-175 Warszawa ( oferta nr 1) 

Cena jednostkowa brutto za 1 litr oleju napędowego (kryterium oceny ofert  C): 8,43 zł
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca  przedstawił  ofertę  najkorzystniejszą  i  uzyskał  najwyższą  liczbę  punktów 
w kryterium oceny ofert.

II.  W postępowaniu złożono 1 ofertę :
DEMG sp. z o.o. 
 ul. Jasnodworska 5 lok. 105A,  01-175 Warszawa ( oferta nr 1) 
Cena jednostkowa brutto za 1 litr oleju napędowego (kryterium oceny ofert  C): 8,43 zł

Cena obejmuje upust w wysokości 0,24 zł/litr
III. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert złożonych:

Nr oferty Liczba punktów 
w kryterium Cena jednostkowa brutto za 1 litr 
oleju napędowego (kryterium oceny ofert  C)

Łączna liczba punktów

1. 100,00 100,00
                                                                           

 Sławomir Przybyłowicz – Prezes Zarządu
Sławomir Bąbol – Wiceprezes Zarządu

1


